
 

 
 

Závěrečné setkání k veřejné zakázce na služby s názvem „Analýza potřebnosti sociálních služeb 

v Ústeckém kraji“ 

Dne 25. 3. 2013 se v rámci projektu Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji 
uskutečnilo závěrečné setkání se zástupci AUGUR Consulting, s. r. o. (Vinařská 5/A1, 603 00 Brno) 
k veřejné zakázce na služby s názvem „Analýza potřebnosti sociálních služeb v Ústeckém kraji“.  

Projekt je zaměřen na podporu plánování rozvoje sociálních služeb na krajské i obecní úrovni a na podporu 
zkvalitnění pobytových služeb pro lidi s mentálním postižením a s dlouhodobým duševním onemocněním. 

Součástí projektu byla aktivita „Analýza potřebnosti sociálních služeb v Ústeckém kraji“. Analýza byla 

zpracována zejména za účelem optimalizace sítě sociálních služeb a vytvoření metodiky průběžného 

zjišťování potřebnosti sociálních služeb na území Ústeckého kraje. 

Konkrétně se analýza uskutečnila s využitím všech relevantních sekundárních dat, komunitních plánů 

sociálních služeb v 16 ORP, Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje, ale také 

prostřednictvím kvantitativního a kvalitativního výzkumného empirického šetření mezi zadavateli 

a registrovanými poskytovateli sociálních služeb v Ústeckém kraji.  

Výstupem je závěrečná zpráva Analýza potřebnosti sociálních služeb v Ústeckém kraji a internetová 

softwarová aplikace, která vychází z analytického produktu společnosti AUGUR consultin „© AUGUR 

MINSS“ (monitoring indexes of need for social services). 

www.augur-consulting.cz/minss 

Při setkání byly všem účastníkům jako poděkování za jejich spolupráci předány propagační předměty 

k projektu Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji, který je spolufinancován 

z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky.  

 

 

http://www.augur-consulting.cz/minss


 

 

 

 

 


